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Publisko personu un iestazu saraksts

Pieteikums datu atlasei

Tiek raditi ieraksti 121-140 no 4 160.
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Registracijas numurs

40900019683

90010615732

40900007133

40900012416

40900012399

40900012401

40900034803

40900012473

40900012454

50900012371

90000048472

40900034964

90001691745

40900012435

90009355881

40900012350

50900012441

40900012365

40900002634

90000069065

Nosaukums

AURU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "AURINS"
AUSTRUMLATVIJAS TEHNOLOGIJU VIDUSSKOLA
ABELU PAMATSKOLA

ADAZU BERNU UN JAUNATNES SPORTA SKOLA
ADAZU BIBLIOTEKA

ADAZU NOVADA BARINTIESA

ADAZU NOVADA BUVVALDE

ADAZU NOVADA CENTRALA PARVALDE

ADAZU NOVADA KULTURAS CENTRS

ADAZU NOVADA MAKSLU SKOLA

ADAZU NOVADA PASVALDIBA

ADAZU NOVADA PASVALDIBAS ADMINISTRATIVA KOMISIJA

ADAZU NOVADA PASVALDIBAS AGENTURA "CARNIKAVAS
KOMUNALSERVISS"

ADAZU NOVADA PASVALDIBAS POLICIJA

ADAZU NOVADA PASVALDIBAS VELESANU KOMISIJA
ADAZU NOVADA SOCIALAIS DIENESTS

ADAZU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "STRAUTINS"
ADAZU VIDUSSKOLA

ANES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "SAULITE"
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